
  Základní škola Přerov, Velká Dlážka 5, 
       Přerov, Přerov I - Město, Velká Dlážka 5, PSČ 750 02 

  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefon: 581225111, 731128147  Fax: 581203125 

   e-mail: skola@zsvd.cz  web: www.zsvd.cz datová schránka ID: s8hu3di 

   IČO: 47858354 * Bankovní spojení: 10235831/0100 
 

 

 

DODATEK č. 1 

ke Školnímu vzdělávacímu programu pro základní vzdělávání 

Základní školy Přerov, Velká Dlážka 5, č.j.: ZŠVD/0302/2016 

 

 

VYUŽÍVÁNÍ VÝSTUPŮ PROJEKTŮ ITI PŘI VZDĚLÁVÁNÍ NA ZŠVD 

 

 

V roce 2018 došlo v rámci projektů Výzvy č. 66. z Integrovaného regionálního 

operačního programu „INFRASTRUKTURA PRO VZDĚLÁVÁNÍ - INTEGROVANÉ 

PROJEKTY ITI“, vyhlášené Ministerstvem pro místní rozvoj České republiky, k vybudování 

multimediální učebny (dále jen MMU), bezbariérového přístupu do školy a nového 

bezbariérového WC. Spolu s výstavbou proběhla instalace internetové konektivity do všech 

učeben a společných prostor školy, dle zásad Standardu konektivity. 

Výstupem projektu je podpoření ZŠVD vybudováním MMU (zajištěna kapacita pro 

výuku 24 žáků), dále nová konektivita a bezbariérové úpravy školy, které slouží pro všechny 

žáky. 

Výstupy projektu jsou dostupné v rámci výuky předmětů zařazených pod vzdělávací 

oblasti „Jazyk a jazyková komunikace“ – podpora výuky převážně cizích jazyků, „Člověk a 

jeho svět a Člověk a příroda“ – podpora výuky odborných předmětů, „Informační a 

komunikační technologie“ a „Volitelné předměty“ popřípadě v rámci podpory zájmového 

vzdělávání. Bezbariérové úpravy, které  umožnují bezproblémové vzdělávání handicapovaných 

žáků a nová konektivita školy jsou využívány pro celý chod školy. 

Provozní doba zařízení není pevně stanovena, odpovídá potřebám jednotlivých 

vyučujících a potřebám školy jako celku. 

Veškeré výstupy projektu jsou v souladu s tímto ŠVP. 

 

 

V Přerově 27. 8. 2018 

 

         Mgr. Martin Černý 

              ředitel školy 

 

 

 

Dodatek byl projednán a schválen na pedagogické radě dne:  28. 8. 2018 

Dodatek byl projednán a schválen školskou radou dne:    4. 9. 2018 

mailto:skola@zsvd.cz
http://www.zsvd.cz/

